Ostatné aktíva / Other assets   12   21 397   2   744   22 141

Porovnanie konsolidovaného výkazu ziskov a strát a iného

komplexného výsledku za rok končiaci sa 31. decembra

2015 pred úpravou a po úprave prezentácie je nasledov-

né:

The comparison of the consolidated statement of profit or

loss and other comprehensive income for year ended 31 De-

cember 2015 prior to reclassification and after reclassification

is as follows:

100

   Pozn.   31.12.2015   Pozn.   Zmena   31.12.2015
(tis. euR)   Pred úpravou   úprav   prezentácie   Po úprave

   Note   31 Dec 2015   Note of   changes in   31 Dec 2015
(euR ’000)   before reclass.   reclass.   presentation   After reclass.

Úrokové výnosy / Interest income   248 396   -   248 396

Úrokové náklady / Interest expense   (40 228)   -   (40 228)

Čisté úrokové výnosy / Net interest income   23   208 168   -   208 168

Výnosy z poplatkov a provízií
/ Fee and commission income   70 385   1   (4 434)   65 951

Náklady na poplatky a provízie
/ Fee and commission expense   (15 794)   1   4 434   (11 360)

Čisté výnosy z poplatkov a provízií
/ Net fee and commission income   24   54 591   -   54 591

Čistý zisk z finančných operácií a kurzové rozdiely
/ Net trading result and exchange differences   25   18 147   2,3   (1 893)   16 254

Čistý zisk z finančného majetku na predaj
/ Net realized result from available-for-sale
financial assets   -   3   1 893   1 893

Ostatný prevádzkový výsledok
/ Other operating result   26   8 577   -   8 577

výnosy celkom / Total income   289 483   -   289 483

Personálne náklady / Personnel expenses   27   (76 606)   -   (76 606)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku
/ Depreciation and amortization   (11 528)   -   (11 528)

Ostatné prevádzkové náklady
/ Other operating expenses   28   (84 298)   -   (84 298)

Prevádzkové náklady / Operating expenses   (172 432)   -   (172 432)
Zisk pred tvorbou opravných položiek, finančných
záruk a zdanením / Profit for year before
impairment losses, provisions and tax   117 051   -   117 051

Opravné položky a finančné záruky
/ Impairment losses and financial guarantees   13   (18 323)   -   (18 323)

Zisk pred zdanením / Profit for year before tax   98 728   -   98 728